2013-04-21 Skrivut meddelande i Outlook

Paminnelse skicka anteckningar till Annika!

Fran:  Pia Ahnlund (pia.ahnlund@havochvatten.se) Avsindaren finns i din kontaktlista.

Skickat: den 20 april 2013 13:24:49

Till: emil.rydin@balticsea2020.org (emil. rydin@balticsea2020.org);
linda.kumblad@balticsea2020.org (linda. kumblad@balticsea2020.org); Catharina
Josephson (catharina.josephson@havochvatten.se); Martin Rydgren
(martin.rydgren@havochvatten.se); Mérten Astrom (marten.astrom@havochvatten.se);
tina.elfwving@smf su.se (tina.elfwing@smfsu.se); bo.gustafsson@stockholmresilience.su.se
(bo.gustafsson@stockholmresilience.su.se); carl.rolffi@su.se (carl.rolffi@su.se);
hakan.wennhage@slu.se (hakan.wennhage(@slu.se); rune.fransen@kustmiljogruppen.org
(rune. fransen@kustmiljogruppen.org); kage.eklund.kvistofta@hotmail.com
(kage.eklund.kvistofta@hotmail.com); pia.prestel@hotmail.com (pia.prestel@hotmail. com);
pernilla.landin@torsas.se (pernilla.landin@torsas.se); Asa M Andersson
(asa.m.andersson@havochvatten.se); hans.nilsson@shi.se (hans.nilsson@shwse); Johan Stal
(johan.stal@havochvatten.se); daniel.valentinsson@slu.se (daniel. valentinsson@slu.se);
Jennie Knutsson (jennie.knutsson@havochvatten.se)

Kopia: annika@verakommunikation.se (annika(@ verakommunikation.se)

Hej alla,

Annika S6derpalm, som sammanstéller konferensdokumentationen fran Havs- och vattenforum,
vantar nu ivrigt pa anteckningarna fran era Infotorg.

Viktigt att ni skickar in dem idag mandag —annars kommer de inte att komma med i
dokumentationen. Det beho6vs bara nagra rader, max % A4, med viktigaste fragorna/kommetarerna
fran dhorarna. Maila till:

annika@verakommunikation.se
Mvh // Pia

Infotorg som fattas:

SFrivilliga atgarder inom jordbruket — ratt vag for att nd god ekologisk status? Erfarenheter fran
Svdrtaaprojektet

7 Restaurera évergddda fjardar i Ostersjon - Levande Kust vill visa att det gér

8 Fran kaos till ordning bland kréftburar, ndtlankar och trollingbatar —sa gjorde vi
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12 Exemplet 8-fjordar

13 Exemplet 8-fjordar — Fiskeriverket/HaVs erfarenheter

16 Fran aktuell forskning till anvandbar kunskap

17 PLAN FISH - Skarpsillsprojektet

18 Manga backar sma - atgarder med ideella krafter

21 Utveckling av skonsamma fiskemetoder for ett hallbart kustfiske
22 Utkastforbud och skonsamma fangstmetoder

30 Vénerlaxens fria gang

Pia Ahnlund, kommunikator
Havs- och vattenmyndigheten
010-698 62 73

070-605 04 57

www.havochvatten.se
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